
ID. DOCUMENTO Nz29WRTomg Página: 1 / 1

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

LAREDO AGUILERA JOSE ALBERTO 16-10-2023 09:08:31 1697440458530

Nz29WRTomg

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

    Facultad de Fisioterapia y Enfermería  

Convocatoria de elecciones a representantes de Centro 

En virtud de lo establecido en el Reglamento de Representación Estudiantil de la Universidad de 
Castilla-La Mancha, aprobado por Consejo de Gobierno el 28 de mayo de 2014, 

HE RESUELTO: 

Convocar, según el calendario que se adjunta, para el día 24 de octubre de 2023 a las 11'45 
horas elecciones para la renovación de los Representantes de Centro de la Facultad de 
Fisioterapia y Enfermería, que se celebrarán en el aula 21.1.4. 

Toledo, a 16 de octubre de 2023

EL SECRETARIO ACADÉMICO 

Fdo.: José Alberto Laredo Aguilera 

A LOS REPRESENTANTES DE ALUMNOS DE LA  
FACULTAD DE FISIOTERAPIA Y ENFERMERÍA 

Universidad de Castilla~La Mancha 
Facultad de Fisioterapia y Enfermería | Avda. Carlos III, s/n | 45071 Toledo 
Sitio web: https://www.uclm.es/toledo/fafeto | Tel.: (+34) 925 268 800 | 


		2023-10-16T09:21:30+0200
	UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA




